
JSME hilkas
Rámcová smlouva o dodávce servisních služeb pro vozy značek

SKODA, VOLKSWAGEN, AUDI a KIA,
včetně skladování sezonních pneumatik a dodávkách náhradních dílů uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany:
Objednatel:
Sídlo:

Korespondenční adresa:

Zapsán v obchodním rejstříku

Zastoupen:
čo:  05749L)94
Kontaktní osoby:
Účetní oddělení:

Telefon E-mail:

Správa vozového parku:

Telefon: -0 v E-mail:

E-mail pro zasílání faktur:

„DIČ: CZ 05792 294

259(05742294 10001
C.

Integrovaná doprava G]
Středočeského kraje,

příspěvková organizace
Sokolovská 100/94

186 00 Praha 8

Rh. M69 vedeno 4 Heslrkoddir Soudu „vložka r Iraze/
JVÝDr 2DENEL SPOVAR zaměstnanec PER TEL

Bankovní spojení:

KLAVSVA
|

PAVLA
7

JovAmvova! FVA

Objednatel bere na vědomí, že za něj jednající osoba u dílčích objednávek bude vždy považována za oprávněnou osobu k jednání.

Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupen;

IČ:
DIČ:

Kontakt:
Bankovní spojení:

TUkas a. s.
K Hrušovu 344/6, 102 00 Praha 10 -Štěrboholy
Zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 6356,
Mgr. jiří Jandl, ředitel provozovny Štěrboholy a Hostivař
Miroslav Procházka, ředitel provozovny Modřany
26149958
CZ26149958

(dále jen „zhotovitel“)

KONTAKTY NA PROVOZOVNY:

ŠKODA - TUkas Štěrboholy
Adresa:

Vedoucí servisu:
Kontakt:

Volkswagen a Audi - TUkas Hostivař
Adresa:
Vedoucí servisu:
Kontakt:

Kia a ŠKODA - TUkas Modřany
Adresa:
Vedoucí servisu:
Kontakt ŠKODA:

Kontakt KIA:

JSME

Lil]
PRO VÁS

K Hrušovu 344/6, 102 00 Praha 10-Štěrboholy
Ing. Jiří Kocmánek,

Štěrboholská 391, 102 00 Praha 10-Hostivař
Karel Spěváček,

K Vltavě 1911/33, 143 00 Praha 4-Modďřany
Petr Macourek,

3- -Zda AtHhiblac z

TUkasa.s. | KHnšovu 344/6 | 10200, Praha1i0- Štěrboholy | 1ČO:26149959 | DIČ CZ26149958 || www.tukas.cz



JSME hi!kas
Smluvní podmínky:

I. Předmět smluvního vztahu
1. Zhotovitel bude pro objednatele provádět celoroční servis motorových vozidel,
2. Rozsah servisních úkonů a jejich předběžná cena budou sjednány na zakázkovém listu (objednávce - dílčí smlouvě), který bude vystaven při předání vozidla

objednatelem do provozovny zhotovitele, Zakázkový list podepisují objednatel | zhotovitel,
3. Zhotovitel za obdobných podmínek poskytuje skladování sezonních pneumatik a realizuje dodávky náhradních dílů,

Il. Cena
1. Cena servisních prací a skladování pneumatik bude účtována dle aktuálního ceníku služeb veřejně přístupného v provozovně zhotovitele, Zhotovitel

si vyhrazuje právo měnit ceník jednostranně v souladu s podmínkami trhu,
2, Cena dodaného materiálu a náhradních dílů bude účtována dle doporučených cen výrobce.
3. Zjistí-li zhotovitel po uzavření smlouvy, že cenu určenou odhadem bude třeba podstatně překročit, přičemž za podstatné překročení ceny se považuje její nárůst

o více než 10 %, oznámí to objednateli bez zbytečného odkladu s odůvodněným určením nové ceny; neučiní-li to bez zbytečného odkladu poté, co potřebu
zvýšení ceny zjistil, anebo zjistit měl a mohl, nemá právo na zaplacení rozdílu v ceně a může objednateli vyúčtovat cenu zvýšenou maximálně o 10 % oproti
odhadu.

4. Neoznámí-li objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po doručení oznámení o vyšší ceně, že se zvýšením nesouhlasí, platí, že se zvýšením ceny souhlasí,
Cenu zvýšenou oproti sjednané ceně o maximálně 10 % nemusí objednatel odsouhlasit a zhotovitel má právo na její zaplacení.

5. Smluvní strany dohodou vylučují užití ustanovení 5 2612 zák, č. 89/2012 Sb.

Ill. Způsob placení
1. Objednatel má povolenou úhradu formou bezhotovostního platebního styku do limitu 100 000 Kč vě. DPH. Stanovený limit znamená, že závazky objednatele

vůči zhotoviteli nesmí být kterýkoliv den smluvního období vyšší než tento limit, Pokud nastane situace, že limit je překročen, je oprávněn zhotovitel přerušit
práce na již přijatých zakázkách, a to až do doby snížení závazku objednatele na stanovený limit či částku nižší,

. Objednatel se zavazuje realizovat platby bankovním převodem ve prospěch účtu zhotovitele, a to na základě daňového dokladu - faktury se splatností 14 dnů
od data vystavení faktury. Zaplacením se rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele,

. Objednatel bere dále na vědomí, že případné nedokončené jednání s pojišťovnou o likvidaci pojistné události není důvodem odkladu splatnosti faktur
čl nezaplacení fakturovaných částek,

. Objednatel se tímto neodvolatelně zavazuje v případě prodlení se zaplacením fakturované částky uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 15 %
z fakturované ceny díla. Právo na úhradu zákonného úroku z prodlení tímto není dotčeno.

5. Zhotovitel nepřebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení 51765 a 2620 NOZ.

Bow

rm

IV. Kvalita prací a záruka
1. Zhotovitel se zavazuje provádět práce (prohlídky, kontroly, opravy) v kvalitě odpovídající účelu této smlouvy, platným technickým normám, požadavkům

a do poručením výrobce vozidel zn, ŠKODA, VWw, AUDI a KIA.
2. Zhotovitel poskytne na provedené práce záruku 6 měsíců, s výjimkou dodaných originálních náhradních dílů a výrobků, na které výrobce poskytuje záruku

24 měsíců,

V. Skladování
1. Objednatel má možnost u zhotovitele uložit ke skladování sezonní pneumatiky (zimní a letní) i s disky, a to za úplatu dle aktuálně platného ceníku zhotovitele

pro tuto službu. Cena za uskladnění je účtována po skončení příslušného sezonního období dle sazby sjednané písemně při přijetí pneumatik do úschovy.
2, V případě, že si objednatel po skončení sezony, tj. po 1. 6. nebo po 1. 12. příslušného kalendářního roku uskladněné pneumatiky nevyzvedne ani do jednoho

měsíce po písemné výzvě zhotovitele k vyzvednutí pneumatik, je zhotovitel oprávněn tyto pneumatiky prodat a z výtěžku prodeje uspokojit svoje pohledávky
vůči objednateli z titulu uskladnění pneumatik a nákladů na realizaci prodeje a zbytek výtěžku vydat objednateli. Ve výzvě zhotovitel vyrozumí objednatele
o případném zamýšleném prodeji uskladněných pneumatik,

Ú Pro způsob placení platí ujednání čl. Ill. této smlouvy.w

VI. Dodávky náhradních dílů
1. V připadě, že si objednatel objedná u zhotovitele náhradní díl či příslušenství, zavazuje se uhradit jejich cenu v plné výši, a to i v případě, že objednané zboží

z jakéhokoli důvodu neodebere. Objednávka musí být písemná, musí obsahovat označení objednatele a zhotovitele, předmět objednávky a musí být písemně
potvrzena zhotovitelem, přičemž zhotovitel uvede předpokládanou cenu náhradního dílu či příslušenství a termín dodání.

2. Pro způsob placení platí ujednání čl. Ill, této smlouvy.

VII. Trvání smlouvy
Ť Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní lhůta je 1 měsíc od data doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.m

VIII. Závěrečná ustanovení
„

Právní vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí Občanským zákoníkem zák. č. 89/2012 Sb. Pro jakékoliv vztahy smluvních stran plynoucí ze smlouvy, anebo
v souvislosti s ní, mají s vyloučením ustanovení význam pouze smluvními stranami řádně podepsané listiny a případně e-mailová korespondence. Má se zato,
že dodatky smlouvy a jakákoli jiná ujednání ve vztahu k této smlouvě jsou z důvodu nedodržení písemné formy neplatné,

Doručování písemnostíse řídí pravidly tohoto zákoníku s tím, že pošta se považuje za doručenou třetí den od jejího odeslání na adresu uvedenou shora.
Neoznámení změny adresy nemá na fikci doručení vliv a pošta se považuje za doručenou. Pokud dojde ke změně ceníků uvedených v této smlouvě, zhotovitel
je povinen je objednateli odeslat, Objednatel se tímto zavazuje nové ceníky akceptovat.
Objednatel se zavazuje oznámit zhotoviteli změny (např. adresy, tel, čísla, e-mailu apod). Upozornění nebo oznámení podle této smlouvy musí být písemné
a musí být doručeno zhotoviteli do 20 kalendářních dnů od vzniku skutečností podstatných či podmiňujících zasílání písemnosti. Nedílnou součástí této smlouvy
je kopie výpisu z obchodního rejstříku objednatele.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána ve shodě s jejich pravou a svobodnou vůlí, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho ji vlastnoručně
podepisují,

m

m

w

v PRME dne 15.9.2004 v dne

SeHRORREKÓhKehoEenOKnevooRo00ro0o000oRoeoonáeioeneraeá0Ttoátosen0et0etth|„aoooeoroooviooonnonoooodonovenoaecovonoocasoddohesnoodeováctovorereoocce

„objednatel“ „zhotovitel“

JSME

I]
PRO VÁS

TUkas a.s. | KHrušovu 344/6 | 10200, Praha 10- Štěrboholy | IČO:26149958 | DIČ:CZ26149958 | www.tukas.cz


